
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
04-6700F 4040, repas stolek k lůžku

Objednací číslo: 2504040
Prodejní cena s DPH: 1 500 Kč
DPH: 0%

Popis
Starší stolek k lůžku má ocelovou konstrukci, která stojí na 4 kolečkách, které se dají jednotlivě zabrzdit. Deska je
vyrobena ze dřeva se zvýšenými okraji, díky tomu na desce při náklonu drží např. časopisy a jiné předměty. Výška stolku
je nastavitelná.

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 60
Celková délka [cm] 40
Celková výška [cm] 71-116
Náklon desky [°] 45
Hmotnost [kg] 7,2
Nosnost [kg] 10
Barva desky světlé dřevo
Barva rámu šedá

Galerie


